

Ls Fastighet Danmark ApS

Ejby Industrivej 40
2600 Glostrup

CVR-nr. 40077367

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. marts 2025

Mona Gunnel Anita Sjøstedt
Areskoung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ls Fastighet Danmark ApS
Ejby Industrivej 40
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40077367

Direktion

Lars Spånberg
Mona Gunnel Anita Sjöstedt Areskoug
Rebecka Spånberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at investere og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 922.270 mod DKK 285.856 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.829.714.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.152.100	2.128.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-803.839	-803.839
Resultat af primær drift		1.348.261	1.324.954
Finansielle indtægter	3	817.466	5.706
Finansielle omkostninger	4	-982.025	-958.292
Resultat før skat		1.183.702	372.368
Skat af årets resultat	5	-261.432	-86.512
Årets resultat		922.270	285.856

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	922.270	285.856
Årets resultat	922.270	285.856

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		19.092.450	19.896.289
Materielle anlægsaktiver	6	19.092.450	19.896.289
Anlægsaktiver		19.092.450	19.896.289
Tilgodehavende selskabsskat	5	53.726	0
Tilgodehavender		53.726	0
Likvide beholdninger		7.185.207	5.894.957
Omsætningsaktiver		7.238.933	5.894.957
Aktiver i alt		26.331.383	25.791.246

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.779.714	2.857.444
Egenkapital		3.829.714	2.907.444
Hensættelser til udskudt skat	5	66.047	66.889
Hensatte forpligtelser		66.047	66.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.133.315	21.879.914
Langfristede gældsforpligtelser	7	22.133.315	21.879.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	19.500
Selskabsskat	5	0	47.790
Anden gæld		279.307	869.709
Kortfristede gældsforpligtelser		302.307	936.999
Gældsforpligtelser		22.435.622	22.816.913
Passiver i alt		26.331.383	25.791.246

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	2.571.588	2.621.588
Overført via resultatdisponeringen		285.856	285.856
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	2.857.444	2.907.444
Overført via resultatdisponeringen		922.270	922.270
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	3.779.714	3.829.714

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	803.839	803.839
I alt	<u>803.839</u>	<u>803.839</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	817.466	5.706
I alt	<u>817.466</u>	<u>5.706</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	977.403	829.391
Øvrige renteomkostninger	4.622	128.901
I alt	<u>982.025</u>	<u>958.292</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	47.790	66.889		
Betalt vedrørende tidligere år	-47.790			
Skat af årets resultat	262.274	-842	261.432	86.512
Betalt acontoskat	-316.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	-53.726	66.047		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			261.432	86.512
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-53.726	0		
Hensatte forpligtelser		66.047		
I alt	-53.726	66.047		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	23.111.645	23.111.645	23.111.645
Kostpris pr. 31. december 2024	23.111.645	23.111.645	23.111.645
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-3.215.356	-3.215.356	-2.411.517
Årets afskrivninger	-803.839	-803.839	-803.839
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-4.019.195	-4.019.195	-3.215.356
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	19.092.450	19.092.450	19.896.289

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.133.315	21.879.914
I alt	<u>22.133.315</u>	<u>21.879.914</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.133.315	21.879.914
I alt	<u>22.133.315</u>	<u>21.879.914</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

GUNNEL SJÖSTEDT ARESKOUG

Direktør

Serienummer: 4456292986a8ba[...]8cce04d85efab

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-03-11 09:37:00 UTC



Bengt Lars Olov Spånberg

Adm. direktør

Serienummer: b80fc766b724e7[...]f87f4c4820552

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-03-12 10:42:14 UTC



Karin Rebecka Spånberg

Direktør

Serienummer: 8b7a6f48d920b3[...]24bd82b186007

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-03-12 13:08:25 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-12 14:32:53 UTC



GUNNEL SJÖSTEDT ARESKOUG

Dirigent

Serienummer: 4456292986a8ba[...]8cce04d85efab

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-03-14 14:52:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter